

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),
DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Nr

*Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
usługę odbioru, transportu i unieszkodliwienia odpadów medycznych i innych II dla
Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim oświadczam, co następuje:*

1. INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego
w
SIWZ w Rozdziale IV .

..... (miejsowość), dnia r.

.....
(podpis)

**2. INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH
PODMIOTÓW:**

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych
przez zamawiającego w SIWZ w Rozdziale V polegam na zasobach następującego/ych
podmiotu/ów:

..

.....
.... w następującym zakresie:

..... (wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

..... (miejsowość), dnia r.

.....
(podpis)

3. Oświadczenie Wykonawcy

Pakiet 1; 2; 3

a) posiadam własną spalarnię Tak / Nie*

b) posiadam Certyfikat w zakresie ISO środowisko Tak / Nie*

Pakiet 4; 5

a) posiadam Certyfikat w zakresie ISO środowisko Tak / Nie*

Pakiet 6

a) wystawienie certyfikatu zniszczenia dokumentów

Tak / Nie*

*Niepotrzebne skreślić

Jednocześnie oświadczam, że na wezwanie Zamawiającego przedstawię posiadane dokumenty.

..... (miejscowość), dnia r.

.....
(podpis)

4. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

..... (miejscowość), dnia r.

.....
(podpis)

4. Zgodnie zapisami w dziale XII SIWZ jednym z kryteriów jest „**wskazanie miejscowości w której będą unieszkodliwianie odpady wraz z podaniem odległości od miejsca powstania odpadów**”, natomiast zgodnie z zapisem w punkcie 3 Działu VI oświadczenie odnośnie lokalizacji spalarni należy złożyć dopiero po wezwaniu Zamawiającego. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający dokona oceny ofert skoro po otwarciu ofert nie będzie miał informacji o położeniu spalarni? Proponujemy dodanie oświadczenia w tym zakresie, do złożenia wraz z ofertą.

Odpowiedź : Wszystkie dane dotyczące kryteriów oceny ofert muszą być dołączone do oferty w formie oświadczenia.

5. Prosimy o podanie z jakiej strony należy skorzystać przy obliczaniu odległość od miejsca wytworzenia do miejsca unieszkodliwienia.

Odpowiedź : mapa.targeo.pl

6. Zgodnie z zapisami załącznika nr 7 do SIWZ Zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał wagi z legalizacją potwierdzoną odpowiednim dokumentem. Według nowych przepisów Unii Europejskiej wszystkie nowe wagi wyprodukowane po 01.05.2004 roku, aby mogły być używane w obrocie handlowym muszą posiadać tzw. pierwotną legalizację producenta lub importera. Kupując nową wagę z tzw. pierwotną legalizacją zyskujemy dodatkowy okres

ważności legalizacji gdyż legalizacja pierwotna producenta ma 3 lata ważności (lub więcej w zależności od typu wagi) podczas gdy legalizacja wtórna ma tylko 2 lata ważności (25 miesięcy). **Dowodem legalizacji są specjalne holograficzne naklejki**, które nakleja się w pobliżu tabliczki znamionowej. Takie naklejki posiadają wszystkie nasze wagi. Biorąc powyższe pod uwagę prosimy uwzględnienie tego w zapisach oferty i projektu umowy i **dopuszczenie poświadczania legalizacji wagi poprzez naklejki**.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę, prosimy o przedstawienie wykazu wag jakie będą wykorzystywane do realizacji zamówienia z podaniem nazwy i modelu wagi, numer seryjny, nazwy producenta, daty produkcji, daty zakupu, daty ważności legalizacji wg naklejki poświadczającej legalizację.

7. Zgodnie z zapisem w §4 ust. 5 Projektu umowy Zamawiający wymaga, aby wykonawca dostarczał fakturę wraz dokumentami stwierdzającymi przekazanie odpadów do uprawnionego zakładu. Prosimy o odstąpienie od tego wymogu w przypadku **firmy, która wykonuje usługę transportu i unieszkodliwiania odpadów we własnym zakresie czyli własnym transportem i w zakładzie, którym dysponuje**, ponieważ w takim przypadku kierowca już podczas odbioru, na karcie przekazania odpadu wskazuje zakład, do którego zostaną przekazane odpady. Ewentualnie proponujemy zastąpienie tego zapisu wymogiem dostarczania dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

8. Zgodnie z zapisem w §4 ust. 7 Projektu umowy termin płatności liczony jest od dnia złożenia faktury. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin płatności od dnia wystawienia faktury?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ.

9. Prosimy o zmianę zapisu w §5 ust. 2.a) Projektu umowy na zapis o treści: „za zwłokę w wykonaniu określonego w umowie przedmiotu umowy lub jego części w wysokości 0,1 % wartości nieodebranej partii odpadów, za każdy dzień opóźnienia.”

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.

10. Prosimy o zmianę zapisu w §5 ust. 2.b) Projektu umowy na zapis o treści: „za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy – w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy brutto”

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.

11. Zgodnie z zapisem w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 7) odbiór odpadów z Pakietów 1, 2 i 3 ma się odbywać 3 razy w tygodniu. Prosimy o dopisanie „**od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni wolnych od pracy**”.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

.....
podpis